. "= Euer Spezialist rund um
JSILfA.[echnik den Re-Modenbas...

Modellbau aus Leidenschaft
wwww.bay-tec.de Flug-/Heli- / Car- / Schiffs-Modellbau

RC-FLIGHT-ACADEMY X-RAY 3500mm ARF - VOLL GFK/CFK - Leistung wird
neu definiert werden....

Art.Nr.: RCFA-X-Ray

X-ray

Nach rund 4 Monaten Testfliegen stellen wir ihn nun vor und wir sind sicher
Leistung wird neu definiert werden....

Ob in der Thermik oder beim Vollgasblasen .....

Der X ist CAD entwickelt und wird aus einem komplett gefr?stem

Aluformensatz gefertigt, so das wir auch bei h?heren St?ckzahlen

IM ALUFORMENSATZ GEBACKEN = MAXIMALE FESTIGKEIT BEI SEHR
NIEDRIGEM GEWICHT.



Technische Daten

Spannweite 350cm
Rumpfl?nge 208cm
Gewicht 7,4 kg Segler oder FES

Bausatzbeschreibung

Rumpf in GFK/CFK Bauweise in 2 K Lack, Tragwerk in GFK/CFK Bauweise
Alle Ruder als Elastikflaps ausgef?hrt, Seitenruder in Hohlkehle, alle Teile in
der Form lackiert mit 2K Lack, FI?chenverbinder aus Carbon Doppelkammer
600x35x20mm mit 0,75 Grad V-Form pro Seite, CFK-Haubenrahmen mit
integrierter Cockpitwanne, Konturgefr?ste Kabinenhaube in klar oder

Rauchget?nt.

Preisliste 2020

Art.-Nr.: Bezeichnung: Preis/Euro

1001. Bausatz X-Ray 2.499,00



1001-1.

1001-2.

1001-3.

1001-4.

1001-5.

1001-6.

1001-7.

1001-8.

1001-9.

Ersatzteile:
Rumpf X-Ray
FlI?chensatz
HLW
Seitenruderblatt

Haubenrahmen

FI?chenverbinder

Zubeh?r:

Schutztaschenset inkl. Rumpftragetasche

Bodenstarthilfe f?r FES

590,00
1.200,00
210,00
160,00
110,00
55,00

165,00

280,00

149,00







RAL 9003

Signalweiss -
||
RAL 1028
Melonengelb -
||
RAL 5002 ‘
Ultramarinblau

OPTIONEN:

® Farbkombination: RAL1028 Melonengelb
® Farbkombination: RAL3002 Karminrot
® Farbkombination: RAL5002 Ultramarinblau




® Farbkombination: RAL7040 Fenstergrau
® Farbkombination: RAL9003 Signalweiss

2.499,00 EUR

inkl. 19 % MwSt. zzgl. Versandkosten



https://www.bay-tec.de/bay-tec-shop20/popup_content.php?coID=100

